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Tegevusaruanne

Ettekanne RTTTA 2013. aasta korralisel valimiskonverentsil.  06.06.2013. 

 

 

Kõigepealt vabandan, et Teid siia kibedal töö- ja puhkuse ajal kokku sai kutsutud. Seadus ja meie põhikiri nõuab seda. Muud põhjust aastas 

korra kokkusaamiseks nagu polekski. 

Kas kellelegi tuleb see sissejuhatus  juba tuttav ette? Ongi juba traditsiooniliseks saanud üleeelmise aasta ettekande sissejuhatus. Sõna-sõnalt. 

Ja ega eriti enam ette ei kujutakski, kuidas näiteks paar korda kuus volinikud ja juhatuse siia tuppa kokku saaks ajada. Infot olen ma jaganud 

e-posti teel. Nüüd siis konkreetselt meie tegemiste juurde. 

....Üritaks siis seekord asjaga ametlikult vormistatud paberitega ühelepoole saada. Aga asjal on ka üks hea külg, volinike ja juhatuse valimised 

sattusid nüüd samale aastale. Aga isegi siis kipub see protsess venima viimasele päevale. Äkki peaksime ka meie minema üle elektroonilisele 

valimisele, seda enam, et meil probleeme liikmemaksu tasumisega ei ole? Suur töö konverentsi organiseerimisel jääb Malle Buchti õlule, kes iga 

volinikku personaalselt töötlema peab, et lõpuks kõik vajalikud andmed kokku saaks. 

Laual ringlevad siin mõned ajaloolised paberid. Korralised üldkoosolekud annavad võimaluse küsida ERR juhatuse plaanide kohta. Üks 

probleem, mis silma jäi, oli meie poolt kunagi väljavõideldud palgata puhkuste teema. Juhatusele meeldis ikka see nende poolt väljapakutud 

esialgne variant, sooviti asendada palgata puhkused palgakärpega, töökorraldus jättis soovida. Tõesti loll peaks see olema, kes ei kasutaks 

tasuta tööjõudu. Liiga tehti osadele töötajatele audio-visuaalosakonnas, liigselt kärbitud palk, mis oli küll korvatud palgata puhkusega,  asendati 

nüüd väiksema palgakärpega, kuid palgata puhkust enam ei antud. Ju siis Madeira-projektist tagastatud raha kulus mujale. Vähemalt seekord 

kuidagi ikka reageeriti, Arro ajal väideti ju, et töötajad puhta lollid, aru ei saa, kui kasulikud need lepingumuudatused neile on. 

        Igavene teema on palk, selle suurus, reaalpalga säilitamine, palgasüsteemi puudumine, ebaõiglaselt suured palgavahed. Ametiliidu poolt 

küsitud GINI koefitsient, mis näitab väiksema ja suurima palga vahet, oli 2011. aastal  7,5 töötajate seas ja kuni 9,1 koos juhatusega. Põhjendusi 

on erinevaid, aga põhjus ise on ju selles, et raha on vähe. Raadiopoolel on üritatud võimaluse piires palku natuke tõsta, muutes töölepinguid. 

Rahandusminister Ligi kavatses oma plaani kohaselt avaliku sektori palgad pikaks ajaks külmutada, kuni riigireservidesse paras ports raha 

kogutud. Elu näitas, et tema plaan ei olnud jätkusuutlik, ministeeriumid oleks muutunud tööjõu väljavoolu tõttu töövõimetuteks. See 4,4 % 

palgatõusu tema plaanidesse ei mahtunud. Kui võrrelda seda protsenti samal ajavahemikul kasvanud THI-ga, siis see vähendas natuke ainult 

reaalpalga langust. Sel teemal, et Margus Allikmaa meelest suurim oht ERR-le on ametiühingud, kui nõuaks 10%-st palgatõusu, oli Intranetis 

elav mõttevahetus, kokku 15 kommentaariga. Tavaliselt palgatõusu teemal midagi kirjutades, jääb see ainsagi vastukajata. Naiste jalgpalliklubi 

teemal on samal ajal 60 postitust. 

7. märtsil 2012? toimus pikalt ettevalmistatud õpetajate streik. Meie panus oli tagasihoidlik, aga märgatav. Oma nõuet, et näidataks meie 

toetusteksti AK ajal, me ei saavutanud, aga see tekst jooksis juba päevi varem ETV uudisteribal. Vabatahtlikult osalejate nimekirja sain 

kümmekond nime. Reaalselt osales vist kuni 5 inimest, kellele see pakkus tõelise elamuse. Paljudel oli just sel ajal käsil pakiline töö. Minult 

sooviti aruannet osalejate kohta, et need paari-kolme tunni töötasud palgast maha arvestada. Reaalselt seda ikka ei tehtud, Ametiliit oma 

kassast seda kinni ei pidanud maksma. Järgmiseks korraks oleme kogemuse võrra rikkamad, esimesena tuleks välja käia ikka täiemõõduline 

toetusstreik, ja alles siis taganeda läbirääkimiste käigus, vastutulekuna tööandjale, toetustekstini. Olime liialt sinisilmsed, lootes ERR juhatuse 

mõistlikkusele. Gräzin saatis toetusstreigi teatisele vastuseks iroonilise teksti, Toobal omapoolse täieliku toetuse. 

Kollektiivleping eelmiseks ja selleks aastaks sai läbi pikkade läbirääkimisvoorude sõlmitud. Sel aastal lõpuks palgakärbe tühistati.  Meie 

esitasime küll tunduvalt kõrgemad nõudmised, 20%-se palgatõusu, kuid saavutasime kuskil pool sellest. Asi seegi. Miinimumtasu erialase töö 

eest on 700 ja 750€. Juhatuse poolt oli see suur vastutulek, tühistada palgakärbe juba väiksema eelarvenumbri juures, kui töölepingusse oli 

kirjutatud, enne 2014. aastat. Keegi, kellel on väga hea suhe oma ülemusega, on saanud ka 7 päeva lisapuhkust, ametiliidupoolset. Pensionäre 

üritati seoses töölt lahkumisega ealiselt diskrimineerida. Sõnades on tööandja küll lahke, kõigile lubas rikkalikkumat kompensatsiooni, kui 

lepingus kirjas, vääriliselt hinnata head töötajat. Lõpuks leppisime kokku kompromissvariandi: KL 6.7 Tööandja on kohustatud maksma tööandja 

juures töötamise ajal vanaduspensioni ikka jõudnud üle 20. aastase tööstaažiga omal soovil pensionile jäävale töötajale tema määramata ajaks 

sõlmitud töölepingu lõppemisel (töötaja algatusel) hüvitist, mis on võrdne ERR-i pooleteistkordse keskmise kuutöötasuga. Üle 30. aastase 

tööstaažiga töötaja puhul makstakse hüvitist, mis on võrdne ERR-i kolmekordse keskmise kuutöötasuga tingimustel, et töötaja jääb pensionile 

enne 70. aastaseks saamist ning temaga ei sõlmita individuaalset teistsugust kokkulepet (kehtib alates 01.07.2013. a.). Tööandja soodustab 

pensionile jäänud töötaja töötamist lepingu alusel ka edaspidi. 

Saatsin selle teksti ka TALO juristile ekspertiisi. Ma arvan, et esitaks palgatõusuks ka sel aastal samad nõudmised, mis eelmisel aastal, 

muutmatul kujul. 

2010 juuni seisuga oli liikmete nimekirjas 116 nime. Pikalt  pendeldas see 111 lähedal. Mõned lahkuvad, aga mõned tagakiusatud, kellelt 

üritatakse kogemata juurdelisatud õhtutasu maha arvestada, tulevad juurde. Väljastuses näiteks töötasu koos õhtutundidega tõusis, koos 

liikmemaksu mahaarvestamisega. Tänase seisuga on 108 liiget, 3 neist koondamisteate juba saanud. Kapitalism avaldub juba ka ametiühingu 

liikmeks avalduse täitmisel. Kaalutakse põhjalikult, mis võimalikku otsest kasu ma sellest saan, kas summaarne kasu ületab ikka liikmemaksu 

suurust. Vähemtähtsam pole ka puhkusetoetuse saamise võimalus, mis sel aastal tõusis 240€-ni. Neid saajaid, kelle palk jääb alla 705€,  on 

meil vähe. On selliseidki liikmeid, kes arvestavadki sellega, et neil on iga aasta õigus ja kohustus meie praegu seatud ülempiiri 150€ kindlasti 

välja võtta. Tavaliselt selliste liikmete liikmemaks jääb ikka tunduvalt alla selle (9,707€ kuus) piiri. Pole isegi vaja teha mingit arvutust, kui kaua 

kuluks pankrotini, kui kõik nii mõtleksid. Üks liige kirjutas lahkumisavalduse, kui sai teada, et 8 päeva haiguslehe väljaarvutatud vaheraha ei 

olegi 150€. Üks potentsiaalne liige kaalub juba avalduse kirjutamist, oleks juba kirjutanudki, aga pidi sel päeval tööl olema, kui lõpupidu oli. 

Arvestada tuleks siiski ka Ametiliidu poolt väljavõideldud kaudsete tuludega, mida laiendatakse kõigile töötajatele. Haiguslehe 3.päev makstakse 

tänu kollektiivlepingule 100%,  ja 4.-8.  päev puudujääv 30% tööandja poolt välja. Kuigi meie lepingutes on selgesõnaliselt nüüd kirjas, et antud 

punktid kehtivad vaid RTTTA (Ametiliidu) liikme kohta, on tööandja neid laiendanud kõigile. 

...
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Endiselt oleme toetanud rasketel aegadel meie liikmeid, maksnud toetusi lähisugulase surma, haigestumiste ja majandusraskuste puhul. 

Oleme jätkanud  ka töö- ja isiklike juubelite puhul 50- ja 100- Euroste toetuste maksmist. Toetuste aastapiiranguks ühele liikmele on 150 Eurot.

Seoses ERR pidude tasuliseks muutumisega oleme toetanud oma liikmete, kes soovivad peol osaleda,  osavõttu. Pilet peole maksab 5 Eurot.

Tagasiside selle kohta on positiivne, Ester Urbala soovitas ka teistel Ametiliitudel seda rakendada. Selle 5€-ga pidu ei paneks, juba ruumirendile

kuluks ära. Kann õlut maksab juba ainuüksi 3€. Tööandja peab omast taskust ikka põhiosa välja käima. Sel korral kasutas võimalust osaleda 63

liiget. See eelregistreerimisraha annab korraldajaile õigeaegset infot osavõtjate arvu kohta. 75 EEK-i oli omal ajal ikka suurem raha. 

....Raamatupidamist on endiselt korras hoidnud Leida Deribasko. 1. jaanuarist 2011. kohandasime uues failis kategooriad nii, et sisestatud

andmed vastaksid kohe Maksuameti poolt aasta lõpus deklaratsioonis nõutud kategooriatega. Meie endised kategooriad jäid nüüd uute

kategooriate alamkategooriateks. Ülevaade tehtud tuludest-kulutustest jäi sama ülevaatlik, kui vanadeski failides. 

2009. aasta 118 liikme keskmine palk oli 13247 krooni (846 Eurot). Kasv pea olematu 39 krooni. Sisaldab ka koondamisrahasid. Keskmine 2010

koos palgakärpega ei tohiks langeda alla 12000 krooni (767€) juhul, kui tegelik keskmine kärbe ei küündi 10%-ni. Tegelik palk oligi 776,3€. 

2011. aasta 114 liikme keskmine palk oli 797,8€. 2012. aasta 115 liikme keskmine palk oli 808,948...€. Keskmiseks liikmemaksuks kuus teeb

see 9,707€. 2009. aasta taseme palgataseme saavutamiseks jäi 37€ veel puudu. 

Tundub, et saigi kõik sündmused, mis meelde tuli, ära mainitud, otsad kokku tõmmatud. Loodan, et ka järgmine aasta kohtume ja oma asjad

korda ajame. Kel maal, puhkuse ajal veel pole ID-kaardilugemise võimalust, uurige variante, et saaksite oma allkirjad anda. 

 

Eno Pertman
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Raadio- ja Televisiooni Tehniliste Töötajate Ametiliit (RTTTA) on vabatahtlik demokraatlik ühiskondlik organisatsioon, mis asustati 1969.a.

Ülesandeks on ühistegevuse kaudu oma liikmete kutse- ja tööalaste, majanduslike, ühiskondlike ja hariduslike huvide ning nendest tulenevate

poliitiliste õiguste kaitsmine, esindamine riigivõimu-, valitsemis- ja majandusorganites, tööandjate ühendustes, ametiühingute ja –liitude

keskorganisatsioonides jm. Kuulub TALO liikmeskonda.

RTTTA on juriidiline isik, kellel on oma pangaarve, nimetusega pitsat, sümboolika ning iseseisev eelarve, kelle tegevust juhib konverents ja selle

juhatus asub Tallinnas Faehlmanni 12. Juhatus on hetkel 6- liikmeline. Juhatuse tööd juhib juhatuse esimees.

Kord kuus peab juhatus koosolekuid, vaadatakse läbi laekunud avaldused ja küsimused.

Juhatus töötab ühiskondlikul alusel. Juhatuse liikmed juhatuse liikmete tasu ega muid soodustusi ei ole saanud. Toetused ja preemiad

makstakse ainult AÜ liikmetele. RTTTA töötab ERR-i poolt kasutusele antud ruumides, mille eest RTTTA üüri ei maksa.
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 31.12.2010

Varad    

Käibevara    

Raha 14 919 13 793 28 737

Kokku käibevara 14 919 13 793 28 737

Põhivara    

Finantsinvesteeringud 16 190 16 190 0

Kokku põhivara 16 190 16 190 0

Kokku varad 31 109 29 983 28 737

Kohustused ja netovara    

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 29 983 28 737  
Aruandeaasta tulem 1 126 1 246  
Kokku netovara 31 109 29 983  

Kokku kohustused ja netovara 31 109 29 983 28 737
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 13 362 13 174

Kokku tulud 13 362 13 174

Kulud   

Jagatud annetused ja toetused -9 555 -8 529

Mitmesugused tegevuskulud -3 049 -3 691

Kokku kulud -12 604 -12 220

Põhitegevuse tulem 758 954

Finantstulud ja -kulud 368 292

Aruandeaasta tulem 1 126 1 246



8

Raadio ja Televisiooni Tehniliste Töötajate Ametiliit 2012. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 13 362 13 174

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -9 555 -8 529

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -168 -16 337

Laekunud intressid 11 19

Muud rahavood põhitegevusest -3 049 -3 691

Kokku rahavood põhitegevusest 601 -15 364

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud dividendid 525 420

Kokku rahavood investeerimistegevusest 525 420

 

Kokku rahavood 1 126 -14 944

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 13 793 28 737

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 126 -14 944

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 14 919 13 793
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 28 737 28 737

Aruandeaasta tulem 1 246 1 246

Muud muutused netovaras 0 0

31.12.2011 29 983 29 983

Aruandeaasta tulem 1 126 1 126

31.12.2012 31 109 31 109
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

RTTTA raamatupidamisel ja arvestusel kasutatakse Eesti hea tava ja Majandusaasta aruande taksonoomiat 2013.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Muutusi ei ole, raamatupidamisprogrammis on arvestatud maksuametile esitatavatae nõuete ja kategooriatega.

Vigade korrigeerimine

Vigu ei ole.

Finantsvarad

Väljavõtted igakuiselt pangakontolt.

Raha

Raha on pangakontol ja sellelt liikmetele juubeliteks väljavõetud sularaha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

ei ole

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud kajastuvad raamatupidamisprogrammis ja pangakontol.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Ei ole.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja ettemakseid ei ole.

Varud

Varusid ei soeta.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Pole ka muud meetodit, kui varusid ei soeta.

Bioloogilised varad

Puuduvad.

Kinnisvarainvesteeringud

Puuduvad.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Puuduvad.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Puudub  
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Puudub

Rendid

puuduvad

Finantskohustused

Puuduvad

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Puuduvad

Annetused ja toetused

Liikmemaksud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusele, igalt toetuselt topeltmaks.

Seotud osapooled

Tahaks ise ka teada, mida see seotud osapool endast kujutab.

Tulud

Liikmemaksud

Kulud

Toetused.

Eesti hea tava, Majandusaasta aruande taksonoomia 2013

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

ei ole töötajaid

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus RTTTA

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja RTTTA

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 111 113

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1
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Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2012 31.12.2011

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 0 0 0 0

Tütarettevõtjad 0 0 0 0

Sidusettevõtjad 0 0 0 0

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud
0 0 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud

ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0

puuduvad 0 0 0 0
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2012 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Asutajad ja

liikmed
0 0 0 0 0 0

Tütarettevõtjad 0 0 0 0 0 0

Sidusettevõtjad 0 0 0 0 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

0 0 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0 0 0

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0 0 0

Tegev- ja

kõrgema

juhtkonna ning

olulise osalusega

eraisikust

omanike

lähedased

pereliikmed ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0 0 0
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2011 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Asutajad ja

liikmed
0 0 0 0 0 0

Tütarettevõtjad 0 0 0 0 0 0

Sidusettevõtjad 0 0 0 0 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

0 0 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0 0 0

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0 0 0

Tegev- ja

kõrgema

juhtkonna ning

olulise osalusega

eraisikust

omanike

lähedased

pereliikmed ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

puuduvad 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.06.2013

Raadio ja Televisiooni Tehniliste Töötajate Ametiliit (registrikood: 80086582) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENO PERTMAN Juhatuse liige 06.11.2013

RAUL RAUDLEPP Juhatuse liige 06.11.2013

REIN PALO Juhatuse liige 06.11.2013

MALLE BUCHT Juhatuse liige 06.11.2013

VELLO ALLIK Juhatuse liige 07.11.2013

HEIKI MICHELSON Juhatuse liige 12.11.2013



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Ametiühingute tegevus 94201 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6284193

E-posti aadress rtal@err.ee


